**U**ideamus si flo-  
ruit vinea si flo-  
res fructus p̄turiūt.  
si floruerunt malapu-  
mica. **H**oc est p̄p̄dicatores faci-  
amus eos videre si vinea  
se; synagoga in fide flo-  
rit. vt ea in fide imitent̄. Si  
floret̄es i fide ope fidei ex-  
equunt̄ ut illos imitent̄. Si  
imitatores marti⁹ i pati-  
entia florēt ut illos imitent̄  
( Ibi dabo tibi v̄ba mea )  
hoc ē i illo agro p̄ferā ad  
honorē tui oem doctrinam  
vtriusq; legis q̄ sunt v̄be-  
ra mea. vt rudes in fide su-  
gant inde lac doctrine. Et  
postq; ego expressi v̄bera.  
**W**ādragore dederūt odoe  
in portis nr̄is ) Wādiago-  
ra vt dictū est. berba ē for-  
mā būani corporis bñs. sed  
capite carens ad multas  
medicinas v̄tilis Et intel-  
ligit gentilitas q̄ rōnem  
humanam habuit. s̄ xp̄m  
caput fidelium nō habuit  
a multas v̄tiles sentērias  
habuit. ¶ **V**nic sponsus  
aureum caput ip̄soluit. dū

## Octauum

ei deitatem suā q̄ oia tran-  
scendit vt aurū oia metal-  
la in fide p̄posuit. gloria a  
bonore coronabit. a in cla-  
ritate sue visionis sibi co-  
pulabit Mandragore er-  
go sine capite sunt pagas-  
ni sine capite cristo. abla-  
to sibi capite antixpō( bñj  
deberunt odoře in portis )  
id est exemplū bonorū ope-  
rum in virtutib⁹. p̄ q̄s  
intrat ad celum ad beatit-  
udinem premium **Vel**  
porte eccie a christi sunt p̄  
phete a apostoli In bñs( portis  
deberunt mandrago-  
re) odořem dum pagam  
ad cristum conuersi. in do-  
ctrinis apostolicis a p̄phe-  
tis famam bone opinio-  
nis sparserūt Non solum  
vbera dabo tibi ( Sed eti-  
am omnia poma noua a  
vetera dilecte mi seruauit  
tibi ) hoc est non solum do-  
ctrinā vtriusq; legis tunc  
conuertendis p̄fera; sed  
etiam omnia opera apk̄orū  
noue legis a omnia opera  
p̄phetarum veteris legis  
seruauit tibi. id est p̄ te ex-  
ponendo illis. a nō solum  
illorum opera. sed etiam

tua facta per ordinez illis  
narrabo. que vtinā v̄dis-  
sem oculis vt illi viderūt.  
Ita intelligi sequentia vo-  
lunt.

## Capitulum

### Octauum.

**Q**uis inibi det te  
fratrem meum  
Hoc est quis de scis priar-  
cba vel p̄beta pot mibi  
conferre vt ( inueniam te  
foris ) id est vt videam te  
in carne cū hominibus co-  
uersantē. ex scripturis do-  
cente. miracula faciente  
sicut te olim viderunt quo-  
rum oculi beati fuerunt a  
desculter te sicut symeon  
a anna a alij p̄ plures. a  
audiam ex ore tuo verba  
pacis per te reddite homi-  
nibus. a iam me nemo ex  
infidelibus despiciet. sicut  
hattenus fecit. dicens me  
execatam a reprobata  
Te dico xpc rex glorie exis-  
tentem fratrem meum  
de mea progenie genitum  
sugentem vbera matris  
**O**n